



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/02/P/21

Bydgoszcz, dnia 30.04.2021 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – *dostawa artykułów spożywczych*.

Działając na podstawie art. 135 ustawy ust. 1, 2 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. – w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1

Czy w pozycji 7 pakietu 3 soki tj. sok warzywno-owocowy zagęszczony 175-300ml Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie soku o pojemności 330ml. Większość dostępnych soków o wskazanym parametrze występuje w gramaturze 330ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w grupie 3 – soki poz. 7, pojemność soku do 330 ml.

Pytanie 2

Czy w pozycji 8 oraz 9 pakietu 3 soki – Zamawiający również wyrazi zgodę na zaproponowanie soku o pojemności 330ml. Większość dostępnych soków o wskazanym parametrze występuje w gramaturze 330ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w grupie 3 – soki poz. 8, 9, pojemność soku do 330 ml.

Pytanie 3

Proszę o informację dotyczącą zadania 21 Ryby: Ryba mrożona dorsz – filet shatterpack – jaki zakres rozmiaru filetów dopuszcza Zamawiający. Czy chodzi o rybę ze skórą lub bez skóry ?

Odpowiedź

Zamawiający w gr. 21 ryby poz. 1 określa wagę filetu mrożonego w przedziale 0,5kg-1kg Oferowana ryba powinna być bez skóry.

Pytanie 4

Proszę o informację dotyczącą zadania 21 Ryby: pozycja 2 oraz 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie asortymentu w opakowaniu pojemnik plastikowy 4kg gdyż takie najczęściej występują w ofertach dostawców ryb i przetworów rybnych.

Odpowiedź

Zamawiający w gr.21 ryby poz.2 i poz. 3 dopuszcza ryby w pojemnikach plastikowych do pojemności 4 kg.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie poniższego zapisu zadania na dostawę wody. Zamawiający wskazał : 1.Woda mineralna gaz,0,5l czysta a w pozycji 3. Woda mineralna n/gaz-gaz 0,5l czysta tym samym w pozycji 3 znajduje się woda z pozycji 1 (gazowana 0,5l).

Odpowiedź

Zamawiający pomyłkowo wpisał „Woda mineralna n/gaz - gaz 0,5l czysta”. W pozycji tej zamawiający wymaga zaoferowania wodę niegazowaną.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że w załączniku nr 1 do SWZ, grupa 4 – Woda, tabela, pozycja 3, kolumna nr 2 (*Nazwa przedmiotu zamówienia*) skreśla się zapis: „Woda mineralna n/gaz - gaz 0,5l czysta” i w to miejsce wprowadza się zapis: „Woda mineralna n/gaz 0,5l czysta”.

Pytanie 6

Proszę o informację : czy w pozycji Musztarda stołowa 3000g /wiaderko/b/glutenowa chodzi o musztardę łagodną w opakowaniu wiaderko plastikowe 3kg, produkt bezglutenowy ? W przypadku aktualnego OPZ produkt nie znajduje się w żadnej z ofert topowych producentów gdyż nie spełnia jednego z zawartych kryteriów. np. fanex ma musztardę spełniającą parametry ale w op. 3kg worek lub 5kg wiaderko a Develey spełnia wymagania ale musztarda nazywa się gastronomiczna a nie stołowa.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza musztardę stołową b/ glutenową w opakowaniu szklanym lub wiaderku plastikowym o pojemności 1 kg – do 5 kg. Brak zgody na opakowanie w butelce.

Pytanie 7

W nawiązaniu do postępowania na dostawy art. spożywczych zwracamy się z pytaniem czy w grupie:

- a) 3 dopuści zamawiający w poz. 9 sok wielowarzywny zagęszczony, bez dodatku cukru – ale na butelce na etykiecie nie ma umieszczonego napisu 100%?

Odpowiedź



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

- Zamawiający dopuszcza sok wielowarzywny zagęszczony, bez cukru o poj. 100-330ml (w składzie nie może być cukru) bez dopisku na but. 100%
- b) 5 w poz. 6 szczaw dopuści zamawiający opakowanie od 280-400g?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza szczaw kons. opakowanie szklane od 280-400g.
- c) 5 w poz. 8 przecier ogórkowy dopuści zamawiający opakowanie od 290g-400g?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza przecier ogórkowy opakowanie szklane od 280-400g.
- d) 5 w poz. 11 musztarda dopuści zamawiający opakowanie od 1-5kg, butelka lub wiaderko?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza musztardę stołową bez glutenową w opak. od 1 kg-5kg opakowanie szklane lub wiaderko plastikowe. Brak zgody na opakowanie w butelce.
- e) 5 w poz. 14 ketchup- dopuści Zamawiający opakowanie od 1-5 kg butelka lub wiaderko?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ketchup w opak. od 1 kg-5kg opakowanie szklane lub wiaderko plastikowe. Brak zgody na opakowanie w butelce.
- f) w grupie 6 w pozycji 5 biszkopty dopuści zamawiający opakowanie od 120g-3kg?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza biszkopty w opak. od 100g-3kg

Zamawiający



SZPITAL
AKREDYTOWANY